[bookmark: _GoBack]
Соглашение о расторжении договора
об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования
№_______________________ от «___» __________   20__г.

г. Кемерово							                             «___» _______ 202__ г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный университет» в лице проректора ___________________________________________________________________, действующего на основании Доверенности № __________ от ______________________ года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, ___________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, ___________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Обучающийся», с третьей стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор __________________________________________ №___ от «___»_________ 201__г.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3. Настоящее Соглашение составлено на русском языке в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. На момент расторжения договора за Исполнителем числится задолженность в размере __________(_____________________________) рублей, которую он обязуется погасить в срок до ____________.
.

	Исполнитель:
	Заказчик:
	Обучающийся:

	ФГБОУ ВО
«Кемеровский государственный
университет»

	_________________________
Адрес: ___________________
_________________________
Паспорт: _________________
_________________________

	_________________________
Адрес: ___________________
_________________________
Паспорт: _________________
_________________________

	Проректор __________________/__________
М.П.
	Заказчик:

__________/ ______________
	Обучающийся:

__________/ ______________